2) Nájem se sjednává na dobu určitou, a to A) od 25.11.2016 do

B) od 25.11.2016 do

Článek III. - Výše nájemného

l) Výše nájemného je sjednána v souladu s platným usnesením Rady hlavního města Prahy a činí 5,-- Kč/m2/den.

Při výměře A) 32 m , B) 36 činí celková výše nájemného částku 61.720,-- Kč bez DPH (slovy: šedesát

jedna tisíc sedm set dvacet Kč).

2016-12.580,- Kč

2017-49.140,- Kč

31.8. 2017

26. 2. 2017

□ 1.1) K sjednané výši nájemného, která je základem daně, bude připočteno DPH dle platných právních
předpisů.
Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

, Kč + DPH, tj slovy□ celková částka ve výši

[...]

□ 1.2) Plnění dle této smlouvy je osvobozeno od DPH. V případě zákonných změn této skutečnosti nastalých po

platnosti smlouvy bude DPH následně připočteno ke sjednané výši nájemného, která bude základem daně.
Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

□ celková částka ve výši 61.720, Kč, tj. slovy šedesát jedna tisíc sedm set dvacet,- Kč

□ první splátka nájemného ve výši 10 000 ,- Kč, tj. slovy— Kč.

Dnem zdanitelného plnění je den, kdy došlo k připsání nájemného na účet pronajímatele.
Nebylo-li nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy, bude